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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34507401N

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit KIBA IMPERIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lagjia Gafurr Muco.Rr.Misto Mame. Ndertesa 
nr.192. kati 2.Hyrja 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1 Blerje, shitje, marrje me qira e dhenia me qira te 

automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi, blerja, 
marrja me qira, shitja e pajisjeve, materialeve, duke perfshire 
pajisjet elektronike te nevojshme per permbushjen e objektit. 
Shoqeria mund te kryej me qellim arritjen e objektivave te 
biznesit te shoqerise çdo veprim tregtar, industrial, financiar 
dhe transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme 
per arritjen e objektivave te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose te lidhura, duke 
perfshire importin dhe eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet e 
nevojshme dhe te favorshme per te arritur qellimin e biznesit 
te shoqerise ne perputhje me ligjin. Servis automjetesh 
(autovetura, kamiona, motoçikleta etj.), riparimi dhe 
mirembajtja e pjeseve mekanike dhe elektrike te motorrit te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove, si dhe shitblerja 
e pjeseve te tyre. Import - eksport dhe tregtim te materialeve 
te ndryshme.    3.2Shoqëria do të realizojë direkt ose 
indirekt, cdo aktivitet tregtar të lejuar nga ligji, që është i 
lidhur me objektin e saj të aktivitetit, apo për realizimin e 
qëllimeve.  
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Ismet Ahmeti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 03/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIBA IMPERIUM
E-Mail: isiahmeti1@gmail.com  
Telefon: 0694408895  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195867-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8794E141-88F3-4A69-B1C0-917673B086F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA909D1-90A9-404E-9073-F55A69DC8478

